[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 168/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, gestões junto a CEMIG, visando  a instalação de poste com luminária na rua José Antonio Dantas, no bairro São Geraldo, em frente ao Mosteiro Nossa Senhora de Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, visto que a iluminação atual é insuficiente, e o local é movimentado e a iluminação trará maior segurança aos moradores.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2009.

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA

	VEREADORA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]